2

[image: ]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТИШЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĔК РАЙОНЕ
ПИТЕШКАСИ ЯЛ
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  11.08.2020г. №43а
Деревня Питишево

ЙЫШАНУ

                  11.08.2020г. 43а№
Питешкаси яле

О выделении специальных мест для
размещения печатных агитационных
материалов по проведению выборов депутатов
Собрания депутатов Питишевского
сельского поселения Аликовского района
Чувашской Республики четвертого созыва,
депутатов Собрания депутатов Аликовского
района Чувашской Республики, Главы Чувашской
Республики, назначенные на 13 сентября 2020 года

В соответствии со статьей 54 Закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по проведению депутатов Собрания депутатов Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики четвертого созыва, депутатов Собрания депутатов Аликовского района Чувашской Республики, Главы Чувашской Республики, назначенные на 13 сентября 2020 года, согласно перечню:
1) Питишевский избирательный участок № 215 – Питишевский СДК;
2) Устьинский избирательный участок № 216– старый ФАП.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

 Глава Питишевского
 сельского поселения                                                                                  А.Ю.Гаврилова

image1.png